; il - - v - cafibras refire
quibus apoftolica fedes effet merito confulenda » femel wa.
Concil. Tom.- 33. Q_ij
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. in vita, ._3uamplrinmm_nppgr[‘umtas‘.ndcm, abfoluere va- Awo
leat, iniuncta eis pmmrcntm{:lumrl :deinde etiam fimi- s
?

lem elizendicon fefforem, qui in mortis articulo omnium
peccatorum, d‘(f _qmbux vere ({01'91@ contriti & ore con-

fefli fuerint, ipfisin {inceritate fidei, vnitate fanétx R oma-
nx ecclefix, acobedientia & deuotione noftra & fuccef-
forum noftrorum Romanorum pontiﬁcu m CANONICE in-
trantium perfiftentibus, plenariam remiflionem & indul_—
gentiam concedere poﬂit, tenore prafentium pl:-:}uun &l
beram concedimus facultatem. Quibus & confefloribus
fic,ve prafertur, eligen dis ab excommunicationis, fufpen-
fionis & interdiéti fententiisab homine velaiure generali-
ter vel fpecialiter & nominatim latis in foro peenitentiali
tantum, debita fatisfadtione iuxta formam iuris iniuncta,
abfolutionis beneficium omnibus & fingulis, de quibus
(upra ,impendendi in forma ecclefiz confueta : nec non
fuper votis peregrinationis vel abftinentix, vel fimilibus,
etiamfi de vltramarinis partibus , aut fancti Iacobi in
Compoftella, vel apoftolorum Petri & Pauli liminibus vi-
ficandis,emifla fuerintg,& non adimpleta,difpenfandi,& in
alia pieratis opera commutandi. Infuper etiam quofcum-
que viurarios, aut alias turpes quzftores, fuper viuris &
bonis dumeaxat, de quibus incercum eft, quibus perfonis
fieri debeat reftitutio; ac etiam illos qui arma, velalia pro-
hibita infidelibus vel hxrericis detulerine, abfoluendi fa-
cultatem fimiliter impartimur. Iratamen quodvotis obli
gati expenfas itineris, & oblationes quas facturi erant:
viurarii vero, & exturpi, vel aliasindebito lucroad refti-
tutionem obligati, vbi pro quibus eratrefticutio facien-
da, nefciuntur ,& delatores prohibitorum, vt fupra pra-
mittitur, lucra, qua ex talibus quafierint, ad fubfidium
eiufdem operis exponant, & alias prazdicti omnes fatisfa-
ciant, vt tenentur. Etne (quod abfit) per huiufmodi red-
dantur procliuiores ad illicita in pofterum committenda,
volumus , quod fi ex confidentia remiflionis huiufiodi
aliqua forte committerent, quoad illa dicta remiflionul-
latenus fuffragetur. Quam quidem facultarem circa vo-

uentes,viurarios,indebitilucri quaftores,& prohibicorum
delatores,vt prefertur,ad eas etiam perfonas,qua pro fub-

fidio huiufmodi ha&enusiuxta modos pramiflos fatisfe-
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Ao - cerpne, dum tamen fic foluta in dictum fubfidium realicer